1.Выделить денежные средства директору Новокаменского
СДК Свайкиной С.В.,  на приобретение канцелярских товаров в размере 2000 (две  тысячи)  рублей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Новокаменского сельсовета                                    Н.П.Соболев
Разослано: в дело, в прокуратуру, бухгалтерии  МБУК ЦФПО.

О выделении денежных средств

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    28.05.2019г.    № 17 - р

с. Новокаменка